
ECMC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

95520

WESCO OPERATING INC

120 S DURBIN STREET

CASPER Zip:State: 82602WY

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

  

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Wilson, Justin (970) 878-3825 jrwilson@blm.gov

Weinert, Dave (307) 577-5329 davew@kirkwoodcompanies.com

Kirkwood, Tom (307) 577-5328 tomk@kirkwoodcompanies.com

Knigge, Josh 307-259-7834 joshk@kirkwoodcompanies.com

Additional Operator Contact:

CA Summary:

4 of 4 CAs from the FIR responded to on this Form

4 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

403902701

Date Received:

08/27/2024FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Energy & Carbon Management Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 715500541

ECMC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 08/08/2024 FIR Submit Date: 08/08/2024 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: WESCO OPERATING INC Company Number: 95520

Address: 120 S DURBIN STREET

City: CASPER Zip: 82602State: WY

LOCATION - Location ID: 312766

Location Name: TRELEAVEN-GOVERNMENT-
65N95W

Number: 32NESW County: MOFFAT

Qtrqtr: NESW Sec: 32 Twp: 5N Range: 95W Meridian: 6

Latitude: 40.338710 -108.088700Longitude:

FACILITY - API Number: 05-081-             -00

Facility Name: TRELEAVEN-GOVERNMENT Number: 3

Qtrqtr: NESW Sec: 32 Twp: 5N Range: 95W Meridian: 6

Latitude: 40.338710 -108.088700Longitude:

222259Facility ID:

1

Corrective Action: All excess materials, rubbish, supplies, trash, or other waste material will be properly 
contained until removed from the Oil and Gas Location. At no time will debris be placed 
or remain on the ground.

Date: 08/16/2024

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/13/2024

CA# 197553

CORRECTIVE ACTIONS: 

Overall Status: CAC
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ECMC 
Representative:

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

The location has been picked up of all debris.

2

Corrective Action: All equipment not hooked up or out of service will be removed from location. Date: 08/24/2024

ECMC 
Representative:

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

All the equipment not hooked up has been removed.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/23/2024

CA# 197554

3

Corrective Action: Containers that are used to store, treat, or otherwise handle a hazardous material and 
which are required to be marked, placarded, or labeled in accordance with the U.S. 
Department of Transportation’s Hazardous Materials Regulations, will retain the 
markings, placards, and labels on the Container. Such markings, placards, and labels 
will be retained on the Container until it is sufficiently cleaned of residue and purged of 
vapors to remove any potential hazards.

Date: 08/19/2024

ECMC 
Representative:

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

Placards were placed on the chemical containers.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/19/2024

CA# 197555

4

Corrective Action: Oil and gas operators shall implement and maintain Best Management Practices 
(BMPs) at all oil and gas locations to control Stormwater runoff in a manner that 
minimizes erosion, transport of sediment offsite, and site degradation.
Oil and gas operators shall implement and maintain vehicle tracking Best Management 
Practices (BMPs) to control potential sediment discharges from operational roads, well 
pads, and other unpaved surfaces.

Date: 09/08/2024

ECMC 
Representative:

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

The stormwater runoff erosion has been fixed on location. See Attached photos.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/13/2024

CA# 197556

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

403902701 FIR RESOLUTION SUBMITTED

403902745 Treleaven #3
Total Attach: 2 Files

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (http://ecmcweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

See attached photos.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Josh Knigge Signed:

Title: Operations Tech Date: 8/27/2024 3:37:51 PM
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